
ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на спортски клубови од Национална федерација за спорт и 
рекреација на инвалиди на Северна Македонија- Параолимписки комитет на Северна 

Македонија 

Ред. 
број 

Целосен назив на спортскиот 
клуб  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

5 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

6 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

7 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

8 

ВКУПНО 
бодови 

 1. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Куманово  10 10 5 30 30 50 00 10 145 

 2.  
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Битола 10 5 5 20 50 50 00 5 145 

 3. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Кисела Вода 8 25 20 00 00 50 00 10 113 

4. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Тетово 8 00 5 40 00 50 00 10 113 

5. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Штип 10 15 20 00 00 50 00 5 100 

 6. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Кавадарци 8 00 5 10 00 50 00 5 78 

 7. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Велес 8 00 5 00 00 50 00 5 68 

 8. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Струмица 8 00 5 00 00 50 00 5 68 

 9. 
Сојуз за спорт и рекреација 
на инвалиди Прилеп 8 00 00 00 00 50 00 5 63 
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